2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	14.12.2015

	            № 1687

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Татищево
Об утверждении Плана подготовки документов

стратегического планирования Татищевского

муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях реализации части 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Родионова А.А.
  Глава администрации

муниципального района

      П.В.Сурков

	Приложение

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 14.12.2015 № 1687

План подготовки

документов стратегического планирования

Татищевского муниципального района

Саратовской области
	№
п/п
	Наименование документа стратегического планирования

	Срок разработки
	Срок утверждения (одобрения)
	Ответственный исполнитель

	1.
	Прогноз социально-экономического развития Татищевского муниципального района Саратовской области на среднесрочный период
	Ежегодно в срок не позднее 20 июня
	Ежегодно в срок не позднее 1 августа
	Управление экономического развития и инвестиций
администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

	2.
	Прогноз социально-экономического развития Татищевского муниципального района Саратовской области на долгосрочный период
	До 20 октября
2016 года
	До 1 декабря
2016 года
	Управление экономического развития и инвестиций
администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

	3.
	Стратегия социально-экономического развития Татищевского муниципального района Саратовской области
	До 1 мая
2016 года
	До 1 августа
2016 года
	Управление экономического развития и инвестиций
администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

	4.
	Бюджетный прогноз Татищевского муниципального района Саратовской области на долгосрочный период (2017-2027 годы)

	До 20 октября
2016 года
	В срок, не превышающий двух месяцев со дня утверждения муниципального бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Управление финансов
администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

	5.
	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Татищевского муниципального района Саратовской области
	До 30 ноября
2016 года
	До 1 января 2017 года
	Управление экономического развития и инвестиций
администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

	6.
	Муниципальная программа
	До 1 октября
2016 года
	До 20 ноября 2016 года
	Органы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области